
Uchwała Nr 1145/2023 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 16 lutego 2023 roku 

 

w sprawie wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu Mławskiego. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu Mławskiego na dzień 22 lutego 

2023 roku w Starostwie Powiatowym w Mławie.  

 

§ 2 

Proponowany porządek sesji, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mławskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                         Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

                                                                               Jerzy Ryszard Rakowski           

                                                                               Krystyna Zając     

                                                                               Jolanta Karpińska   

                                                                               Witold Okumski  

                                                                               Jacek Szlachta  

 

 

 



                                                                                           Zał. do uchwały Nr 1145/2023 

                                                                                           Zarządu Powiatu Mławskiego 

                                                                                                 z dnia 16 lutego 2023 roku 

 

 

Proponowany porządek obrad nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Mławskiego: 

1. Otwarcie XLVI Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Wybór Sekretarza obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Mławskiego. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 

2023.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości. 

7. Zamknięcie obrad XLVI Sesji. 

 

 

                                                                         Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

                                                                               Jerzy Ryszard Rakowski                 

                                                                               Krystyna Zając   

                                                                               Jolanta Karpińska  

                                                                               Witold Okumski     

                                                                                           Jacek Szlachta   


